Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3701/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal, que efetue estudos quanto a construção de uma área de lazer no Jardim Santa Rita de Cássia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente sejam efetuados estudos quanto a construção de uma área de lazer, em espaço público localizado na Rua Benjamim Wiezel, ao lado da quadra poliesportiva e da horta.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Há muito que, moradores do bairro reivindicam uma área de lazer no local alegam que, a instalação da área de lazer no lugar supramencionado trará benefícios também aos bairros adjacentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de abril de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
dfa3f96b-5a8a-4819-821a-f114b7a15340.png
PROTOCOLO $403/2017 - 13/04/2017 11:36

image1.jpeg

image10.jpeg